Постановление БГА от 26.08.2014 №2391-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации
от 06.12.2013 № 3131-п «О проведении
ежегодного городского смотра-конкурса на
лучшее содержание и эксплуатацию
защитных сооружений гражданской
обороны, расположенных на территории
города Брянска»

В связи с организационно-штатными изменениями, произошедшими
в структурных подразделениях городской администрации и изменением
служебного положения членов городской комиссии по организации и
проведению ежегодного городского смотра-конкурса на лучшее
содержание и эксплуатацию защитных сооружений гражданской обороны,
расположенных на территории города Брянска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести следующие изменения в постановление Брянской

городской администрации от 06.12.2013 № 3131-п «О проведении
ежегодного городского смотра-конкурса на лучшее содержание и
эксплуатацию защитных сооружений гражданской обороны,
расположенных на территории города Брянска»  приложение № 2  «Состав
городской комиссии по организации и проведению ежегодного городского
смотра-конкурса на лучшее содержание и эксплуатацию защитных
сооружений гражданской обороны, расположенных на территории города

2

Брянска» к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению.

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и

сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. Главы администрации                                                  Г.Н. Корниенко

3

 Приложение

к Постановлению
Брянской городской
администрации
от 26.08.2014 № 2391-п

«Приложение № 2
к Постановлению
Брянской городской
администрации
от 06.12.2013 №3131-п

С О С Т А В

городской комиссии по организации и проведению ежегодного
городского  смотра-конкурса на лучшее содержание и эксплуатацию

защитных сооружений гражданской обороны,
расположенных на территории города Брянска

Сахно
Анатолий
Александрович

- начальник Управления имущественных и земельных
отношений Брянской городской администрации –
председатель комиссии

Скляр
Андрей
Дмитриевич

- и.о. начальника МКУ «Управление по делам гражданской
обороны и защиты населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций города Брянска» - заместитель председателя
комиссии

Морозова
Наталья
Анатольевна

- главный специалист  отдела защиты МКУ «Управление по
делам гражданской обороны и защиты населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций города Брянска» -
секретарь комиссии

Члены комиссии:
Самойлова
Елена
Николаевна

- главный специалист - эксперт отдела инженерно-технических
мероприятий, радиационной, химической, биологической и
медицинской защиты Главного управления МЧС России по
Брянской области (по согласованию)

Падалица
Александр
Сергеевич

- начальник отдела защиты МКУ «Управление по делам
гражданской обороны и защиты населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций города Брянска»

по Бежицкому району
Гончаренко
Андрей
Николаевич

- начальник сектора МКУ «Управление по делам гражданской
обороны и защиты населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций города Брянска» по Бежицкому району

Семченко
Сергей
Михайлович

- главный специалист сектора МКУ «Управление по делам
гражданской обороны и защиты населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций города Брянска» по Бежицкому
району

4

по Володарскому району
Николин
Александр
Иванович

- начальник сектора МКУ «Управление по делам гражданской
обороны и защиты населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций города Брянска» по Володарскому району

Анисимова
Людмила
Егоровна

- главный специалист сектора МКУ «Управление по делам
гражданской обороны и защиты населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций города Брянска» по Володарскому
району

по Советскому району
Шархун
Валерий
Федорович

- начальник сектора МКУ «Управление по делам гражданской
обороны и защиты населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций города Брянска» по Советскому району

Коростелева
Елена
Сергеевна

- главный специалист сектора МКУ «Управление по делам
гражданской обороны и защиты населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций города Брянска» по Советскому
району

по Фокинскому району
Слесарчук
Александр
Викторович

- начальник сектора МКУ «Управление по делам гражданской
обороны и защиты населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций города Брянска» по Фокинскому району

Гомзякова
Ирина
Владимировна

- главный специалист сектора МКУ «Управление по делам
гражданской обороны и защиты населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций города Брянска» по Фокинскому
району»

Главный специалист  отдела защиты
МКУ «Управление по делам гражданской
обороны и защиты населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций города Брянска»                            Н.А. Морозова

И.о. начальника МКУ «Управление по
делам гражданской обороны и защиты
населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций города Брянска»                                                            А.Д. Скляр

И.о. руководителя аппарата

городской администрации                                                       А.А. Казорин